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Gazzane di Preseglie Rd 2
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Pos. N° Pilota Mod. Categ.
1 8 SAVIOLI Ramon
2 67 FROSALI Leonardo
3 10 PUCCINELLI Matteo
4 28 PEDRI Lorenzo
5 109 MILANI Luca
6 17 BOSI Giacomo
7 101 LAURENZI Andrea Gino
8 3 DE SANTIS Gianmarco
9 461 TEDESCO Andrea
10 199 LEVANTESI Lorenzo
11 492 ZECCHIN Jonathan
12 306 LAMPONI Marco
13 143 MUNARI Mirco
14 158 MAIOLANI Gianmarco
15 137 FONDELLI Lorenzo
16 259 CAVINA Manuel
17 21 LOLLI Marco
18 935 MANAGLIA Andrea Paolo
19 46 RICCI Matteo
20 18 GOFFREDI Luca
21 37 RAGAZZINI Giacomo
22 7 PALLA Federico
23 30 DICAROLO Vito
24 855 RAMON Daniele
25 884 GRILLI Alessandro
26 701 TRAMAGLINO Nicola
27 336 VOLPE Marco
28 714 CAVASSO Gianluca
29 83 MAGOZZI Nicola
30 4 MANZETTI Gregorio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Classifica
Team - Motoclub Moto
Moto Racing Rieti Husqvarna
Bonanni Yamaha
Megan Racing Yamaha
Arco Husqvarna
Milani KTM
Somma Lombardo Yamaha
A.M. Aretina KTM
Rignano - Flaminio KTM
Gaerne KTM
Simoncini Racing KTM
Monselice ™
Top Rider KTM
Castellarano KTM
Monte Coralli Faenza Husqvarna
Ruote Artigliate KTM
Monte Coralli Faenza KTM
Monte Coralli Faenza KTM
Calvari KTM
Bazzano KTM
Derapassion Biker'S Yamaha
Valdisieve Yamaha
Monte Coralli Faenza Yamaha
Castel Del Monte Husqvarna
Rosolina Mare Yamaha
A. Fagioli KTM
Mx Garda Lake Suzuki
Pedemontano Husqvarna
Rosolina Mare KTM
Pellicorse KTM
Rignano - Flaminio KTM

Giri

o o o0 A O 0O O N OO N N OO NN OO 00 0 N O N NN NN NN

6

wurg

Miglior T.
1:45.667
1:46.897
1:47.386
1:47.800
1:49.182
1:49.461
1:50.021
1:50.154
1:51.083
1:51.261
1:51.709
1:51.878
1:52.419
1:52.488
1:52.837
1:53.189
1:53.467
1:54.117
1:54.360
1:55.561
1:55.849
1:58.529
1:59.659
2:01.426
2:02.032
2:02.797
2:03.812
2:06.113
2:09.165
2:14.998

Inizio gara: 20/04/2019 14:29:16

Esposto ore: 14:50

Direttore di gara : Marino Citelli
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Gazzane, sabato 20 aprile 2019
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Diff. primo
01.230
01.719
02.133
03.515
03.794
04.354
04.487
05.416
05.594
06.042
06.211
06.752
06.821
07.170
07.522
07.800
08.450
08.693
09.894
10.182
12.862
13.992
15.759
16.365
17.130
18.145
20.446
23.498
29.331

Diff. prec.

01.230
00.489
00.414
01.382
00.279
00.560
00.133
00.929
00.178
00.448
00.169
00.541
00.069
00.349
00.352
00.278
00.650
00.243
01.201
00.288
02.680
01.130
01.767
00.606
00.765
01.015
02.301
03.052
05.833

Vel. M.

56,555
55,904
55,650
55,436
54,734
54,595
54,317
54,251
53,798
53,712
53,496
53,415
53,158
53,126
52,961
52,797
52,667
52,367
52,256
51,713
51,584
50,418
49,942
49,215
48,971
48,666
48,267
47,386
46,266
44,267

Fine gara: 20/04/2019 14:47:52

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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